
本　　　店 東支店 下田支店 燕支店 新潟支店 加茂支店 見附支店
中央支店 島田支店 条南支店 燕西支店 小針支店
一ノ木戸支店 大崎支店 保内支店 吉田支店 巻支店
四日町支店 塚野目支店 月岡支店 燕三条支店 白根支店
古城町支店 栄支店 本成寺支店 分水支店

※当金庫キャッシュコーナーは365日年中無休（ゴールデンウィーク・年末・年始を含む）で稼働しております。　　　　稼働時間は上記に記載の通りです。

※お取扱業務 ： ご入金、引出し、振込、残高照会、通帳記帳。

※当金庫のATMはすべて専用受話器による音声案内機能付きです。

■CD・ATM利用手数料（1回につき） ■振込手数料（1件につき）

※ＡＴＭによる振込は、平日8:45～18：00、土曜日9：00～14：00以外にご利用の場合、

   振込手数料とは別に、1件につき110円の時間外手数料が掛かります。

※当金庫のキャッシュカードで、ゆうちょ銀行のATM・CDをご利用の場合、

   平日8:00～8：45は、220円（消費税等込み）、平日8：45～18：00および土曜日9：00～14：00は、110円（消費税等込み）、

　それ以外の時間帯は220円（消費税等込み）　の手数料がかかります。

※当金庫のキャッシュカードで、セブン銀行のATM・CDをご利用の場合は、終日110円（消費税等込み）の手数料がかかります。

※当金庫のキャッシュカードで、ローソン銀行のATM・CDをご利用の場合、

   平日8：45～18：00は、110円（消費税等込み）、それ以外の時間帯および土日祝日は220円（消費税等込み）　の手数料がかかります。

（注1）：「入金」は「入金ネット加盟金融機関」のカードのみご利用できます。

（令和 3年 12月 13日現在）

店　　舗　　名 平　　日 土曜日 ・ 日曜日 ・ 祝日
さんしんATM年中

無休サービス

本　　　　店 8:00～21：00 8：00～19：00

年中無休

上記以外の店舗 8:00～20：00

3万円未満 3万円以上

当金庫 他　　の
信用金庫

(注1)他の
金融機関

ゆうちょ
銀　　行

8：00～17：00

三条市 燕市 新潟市 加茂市 見附市

平
　
　
日

8:00  ～ 8:45 
入金

利用時間帯 取引種類

カードの種類 　　　　　　　　　　　　　　　　　振込金額
振込先

220円
現　　金 330円

出金
窓口ご利用 330円 440円

当金庫宛

ATMご利用
キャッシュカード

110円
275円

18:00  ～ 21:00 
入金

110円

8:45  ～ 18:00 
入金

無料
出金

無料

110円

220円
現金 440円 660円

出金
窓口ご利用 660円 880円

220円

他行宛
ATMご利用

キャッシュカード 330円 550円
110円

入金
無料 110円

出金

14:00  ～ 19:00 
入金

110円 220円

9:00  ～ 14:00 

110円 220円
出金

　当金庫のキャッシュカードで提携金融機関のＡＴＭをご利用される場合、ＡＴＭ画面や、ご利用明細票に表示さ
れるお客さまのＡＴＭ利用手数料と、実際にお客さまにご負担いただく手数料が相違する場合がございます。
　これは、利息制限法の制限を超過した部分を当金庫が負担しているためです。通帳には実際ご負担いただい
た手数料が正しく表示されます。

出金

日曜
祝日

8:00  ～ 19:00 
入金

土
　
曜
　
日

8:00  ～ 9:00 
入金

110円
出金

キャッシュコーナーのご案内

店舗 所在地


